IVSTVS HENNINGVS BOEHMER IC. *lectiones publicas* quibus hac tenus hora III. pomerid per semestri æstivum infudavit, propediem ad finem perducet, quibus finitis, ad B. GRIEBNERI principia processus iudicarii sece accinger priuatis curis peritem alteram Digestorum a Lib. XX. horis consuetis, & præterea elementa canonici, interprete D. IO. GEORGIO PERTSCHIO hora IX. interpretabitur. Nec iis deit, qui ad HORNII *ius publicum* hora XI. & manudictionum ad relationem actorum, & huic connexas materias desiderabant.

IO. GOTTLIEB HEINECCIVS IC. quamvis ob proreitorum variis distractus occupationibus, hoc semestri tamen hiberno præter *Institutiones* & *pandectas*, *ius publicum* ad ductum celeberrimi MASCOVII interpretabitur, nec iis defuturis, qui ad iuris Germanicæ accuratiorem notitiam adspirant. Dehoris singulis, quas his acroasisbus destinauit, auditores in tempore ex valuis publicis monebit.

SIMON PETR. GASSER ICT. publice hora XI. Introductionem suam *oeconomico camera-lemprelegat*, priuatum hora X. & II. pom. *Pandectas Ludovicianas*, nec non hora III. *positiones suas Prædictas*, ubi simul elaborationes singulorum pro more leguntur & censoruntur.

JACOBVS GABRIEL Wolff, 1) publicis prælectionibus LUDOVICI doctrinam *pandectarum*, hora VIII. matutina optima fide interpretabitur: priuatis autem 2) hora IX. FLEVRII *institutiones iuris ecclesiastici*, cum animadversionibus Ill. Dn. Böhmeri; 3) hora X. D. IVSTINIANI *institutiones*; five etiam suum ipsius iuris prudentiam naturalem ac gentium; prout viuum fuerit amicis; 4) hora XI. MASCOVII principia iuris publici; denique 5) hora III. ameridie SIRVII *iurisprudentiam feudalem*. Finitis nundinis Lipsiæ, initium V. D. facturus.

D. CAROLVS GOTTL. KNORR prelegat *Institutiones IVSTINIANI* Hor. XI. 2. LUDOVICI *Pandectas* Hor. X. et II. *Ius Feudale* SIRYCRIO duce Hor. III. Accedet *Collegium Practicum elaboratorium* Hor. VIII. ad ductum der gründlichen Anleitung zum Proces, illudque cum doctrina de *relationibus Actorum*, methodo consueta, coniuncter. Initum sicut finitis nundinis Lipsiæ.

IO. GERARDVS SCHLITTE semestri hoc hyberno in 1) *Institutiones Iurisfinianas*, 2) *Struuii Iuris prudent. R. G. forensem*, ac 3) *Ludouici Doctrinam Pandectarum* luculenter commentabitur, nec illis, qui Collegium *examinatorium* ad Struuum expetiuerere, si per tempus licuerit, defuturus, De horis hisce Collegii impendens et valuis *publicis* Dnn. Auditores admonebit, ac *Struuum* B. c. D. faciet finitis nundinis Lipsiensibus d. 19. Octobr.

IO. SAMVEL FRIDERICVS BOEHMER in lectionibus *publicis* ad *Iurisprudentiam Saxoniam* adhuc occupatur circa doctrinam de processu. Priuatum vero per instans semestri auctoritate prelectiones hora VIII. ad sua *Elementa iurisprudentiae criminalis*, hora IX. ad ius *nature & gentium* duce *Fusendorffio de officio hominis ac cuius*, Hora X. & II. Dn. *PARENTIS PANDECTAS*, Hora XI. ad ipsum *textum Institutionis Iurisfinianae*. Addet quoque cum numero selecto collegium *examinatorium ad pandectas*, quod qui frequentare ambiunt, ut nomina sua inter privatos parietes, ante terminum tamen inchoandis lectionibus presuminis, profiteantur, necesse erit. Initium enim prelectiones capient finitis nundinis Lipsiensibus d. 18. Oct.

MARTINVS SCHMEIZEL *Jur. Publ. Prof. Ord. publicas* lectiones infra indicabit. *Priuatum* hora IX. in *Seckendorffii aureum librum*, quem *Fürsten-Staat* inscriptis & in quo, generalia principia iuri publici Principum particularis egregie proposuit, commentabitur; hora XI. *Notarium s. Rem. Imperii eiusque Ius Publicum*, ad normam *Delineationis* nostra typis publicis exscriptae, accurate interpretabitur; initium ex tabula publica cognoscent, qui mea uti opera gestiunt.

## LECTIONES MEDICÆ.

FRIDERICVS HOFFMANNVS, quam primum redux ab itinere factus fuerit, de suis prelectionibus ex publica tabula certiores faciet philatros.

MICHAEL ALBERTI functioni sue *publice* discursu satisfaciens *Gravidarum Affectus* porro, sic ut haecenus absque intervallo praesulit, Pathologico Practice explicabit: *Priuatum* studio Collegia Practicum, Physiologicum, Pathologicum, & Chymicum b. c. D. continuabit: exorditur præterea Semiologicum, quam primum proxime Practicum Collegium ad finem pergerit.

I. IVNCKER Finita generali therapia publice formularum prescriptionem docebit. Priuatum therapiam specialem incipiet. Priuatissime ad praxim clinicam ducet preuedores.

IO. HENR. SCHVLZE publice interpretabitur librum II. Cornelii Celsi. Priuatum commentabitur in dispensatorium Regium & Electorale Porosu-Brandenburgicum, & pathologiam ad finem perducet. Alias lectiones desiderantibus sequis conditionibus satisfaciet.

## LECTIONES PHILOSOPHICÆ.

IOAN. PET. de LVDEWIG hora III. *historiam docebit sacram & civilem S. R. I. (die Reichs-Historie, im Kirchen und Staat)*. Et cum illius *animaduertiones* ad *Saxoniam introductionem sub prelo* sudent & tempus, quod olim *calamo* datum, nunc impendi queat *doctrinæ*, ore proferendis; iter omne confici poterit, spatio semestris unius. Hoc lumine non qui non perfuderit animum suum; ille in *partia iurisprudentia* & erro manebit & miscellio.